UBND HUYỆN CHƯ PRÔNG
PHÒNG VĂN HÓA VÀ

THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Chư Prông, ngày 02 tháng 11 năm 2020

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG NĂM 2020

Để thực hiện cam kết theo “Chính sách chất lượng” đã công bố, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Chư Prông ban hành “Mục tiêu chất lượng” bao gồm các nội dung sau:

1. 100% các văn bản, tài liệu (trừ văn bản mật) được đăng tải, trao đổi trên hệ thống Chính quyền điện tử của UBND huyện Chư Prông; 100% thủ tục hành chính được niêm yết, công khai tại Bộ phận một cửa UBND huyện Chư Prông và tại cơ quan.
2. Duy trì kết quả giải quyết thủ tục hành chính do Phòng phụ trách đúng hạn đạt trên 95%.
3. Hoàn thiện chuyển đổi Hệ thống QLCL theo phiên bản ISO 9001:2008 sang phiên bản ISO 9001:2015 trong năm 2020.
	Nơi nhận:

- UBND huyện;

- BCĐ ISO huyện;

- Lưu: PKTHT.
	TRƯỞNG PHÒNG

PAGE